PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 071 , DE 2017.

Atribui, em substituição, Função Gratificada de Chefe do Setor de
Folha de Pagamento, a servidora que especifica.

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1° - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe do Setor de
Folha de Pagamento da Secretaria de Administração, a servidora LUCIANA RODRIGUES
DE MELO, RG. Nº 44.223.241-X, durante o impedimento do titular TÃNIA CRISTINA
JANUÁRIO, Assistente Administrativo, por motivo de férias, no período de 08 a 27 de Maio
de 2017, fazendo jus à diferença do salário base do titular, aplicando-se as vantagens do
substituto.

2° - As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de
dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando
se seus efeitos a partir de 08 de Maio de 2017.

Mogi Guaçu, 28 de Abril de 2017.

AVILA
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO